
 

 

ПРИКАЗ 

 
На основании плана работы Управления образования, в целях безопасного 

поведения на дороге и соблюдения правил дорожного движения, приказа Управления 

образования АМР №629 

Приказываю: 

1.Заместителю директора по ВР Искандаровой А.М. разработать план воспитательной 

работы в соответствии с планом Управления образования  

- разработать единый тематический план по ПДД для «пятиминуток» с учетом возрастных 

особенностей обучающихся по дням недели (Приложение №1). 

2.Классным руководителям принять в работу график классных часов, классных и 

общешкольных родительских собраний на 2018-2019 учебный год  

-ежедневно в 7.55 часов утра проводить «пятиминутные» тематические инструктажи по 

ПДД (соблюдая возрастные особенности обучающихся). 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа осталяю за собой 

С приказом ознакомлены: 

1а Султанова М.М.  3б Мавлетбаева И.С.  7а Фасхутдинова Л.М.  

1б Загидуллина М.М.  3в Хуснуллина Л.М.  7б Мансурова Д.К.  

1в Гимтдинова Р.Г.  4а Тазипова А.А.  8а Фомина А.М.  

1г Гайфуллина З.А.  4б Габдуллина Г.Ш.  8б Галялетдинова А.Н.  

2а Файзуллина И.Ш.  5а Григорьева Э.Н.  9а Набиуллина Э.А.  

2б Сарварова А.А.  5в Шилова Р.Г.  9б Денер А.З.  

2в Гимадеева И.Б.  6а Мустафина Г.Р.  10 Садриева Ф.М.  

3а Гимадиева И.И.  6б Кадырова Р.М.  11 Насырова А.Т.  

 

 

Директор школы:                                                                                  Р.А.Фардеева 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 

им. М.К.ТАГИРОВА» г. АЛЬМЕТЬЕВСКА 

РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН 

ул. Тагирова, д.33, г.Альметьевск, 423450 

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ӘЛМӘТ ШӘҺӘРЕ МИРЗА КАЮМ УЛЫ 

ТАhИРОВ ИСЕМЕНДЭГЕ  МУНИЦИПАЛЬ 

БЮДЖЕТ  БЕЛЕМ БИРҮ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ  

«1 НЧЕ УРТА ГОМУМИ   БЕЛЕМ БИРҮ МӘКТӘБЕ» 

Таһиров ур., 33  нче йорт, Әлмәт шәһәре, 423450 

 
Тел: (8553) 32-88-91 ,32-82-55    факс (8553) 32-88-91, e-mail:  Shkola-1.Alm@tatar.ru, сайт: school-almetevsk.edusite.ru       

08.10.2018 № 228  



Приложение №1 

 

Единый тематический план по ПДД для «пятиминуток» с учетом возрастных 

особенностей обучающихся по дням недели 

День недели  Тема  

Понедельник  ПДД для пешехода 

Вторник ПДД  для велосипедиста 

Среда О световозвращающих элементах 

Четверг  ПДД на дороге  

Пятница  Знаки ПДД 

Суббота  Правила поведения  на личном и 

общественном транспорте 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


